[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАБАНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД УЛАСАЙ «КАБАНСКЫН АЙМАГ» ГЭhЭН

МУНИЦИПАЛЬНА БАЙГУУЛАМЖЫН

ДЕПУТАДУУДАЙ СОВЕТ

                                   РЕШЕНИЕ

  «21» июня 2022 г.                                                                      № 303
О назначении даты выборов депутатов

Совета депутатов МО «Кабанский район»

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Республики Бурятия от 17.09.2003 № 419-III «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Республике Бурятия», Уставом МО «Кабанский район», Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов МО «Кабанский район» VII созыва на 11 сентября 2022 года.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации не позднее чем через пять дней со дня его принятия.

Глава муниципального образования

«Кабанский район»

           А.А. Сокольников

Председатель Совета депутатов

МО «Кабанский район»                                                                 С.Н. Онтобоев